
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје (Ministry of Agriculture, Forestry and Water Economy)

Аналитика на неделно ниво -03 недела (Weekly analysis - 03 week)

Гази Баба -  Скопје
Просечна најзастапена 

цена

 Gazi Baba-Skopje Most frequently price

АНАНАС Ananas 90,00 90,00

БАНАНА Bananas 25,00 25,00

ГРЕЈПФРУТ (Жолт) Grejfrut-yellow 50,00 50,00

АЈДАРЕД Idared 20,00 20,00

ЗЛАТЕН ДЕЛИШЕС Golden Delicious 20,00 20,00

ЈОНАГОЛД Jonagold 30,00 30,00

МУЦУ Mutsu 25,00 25,00

ЦРВЕН ДЕЛИШЕС  Red Delicious 20,00 20,00

КИВИ Kiwi 45,00 45,00

КОСТЕН Chestnuts 80,00 80,00

КРУША Pears 110,00 110,00

ЛЕШНИК Hazelnut 500,00 500,00

ЛИМОН Lemon 60,00 60,00

МАНДАРИНА Tangerine 40,00 40,00

ОРЕВ СО ЛУШПА Nuts with sheel 90,00 90,00

ОРЕВ Nuts 500,00 500,00

ПОРТОКАЛ Orange 30,00 30,00

ГРЕЈПФРУТ (Црвен) Grejfrut-red 40,00 40,00

ОВОШЈЕ FRUIT

* Цените се изразени во денари за килограм - Prices  in denars per kilogram


